
 

 

Uchwała Nr XXVII/252/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 listopada 2020  

                                                                                                   

w sprawie budowy chodników na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w ramach „Programu 

budowy chodników”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3  lit g  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480) oraz na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa, znak IPO.452.5.21.2020, Rada Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o realizację w ramach „Programu 

budowy chodników” następujących zadań: 

1. ul. Podbipięty od ul. Zagłoby do ul. Odmętowej na odcinku około 700 mb, 

2. ul. Siejówka od ul. Drożyska na odcinku 400 mb, 

3. ul. Branicka od SP nr 74 do kanału, 

4. ul. Odmętowa od strony ul. Klasztornej do wejścia na alejkę pieszo-rowerową,  

5. ul. Bartnicza od ul. Drożyska na odcinku 400 mb, 

6. ul. Truskawkowa od ul. Kąkolowej od pętli MPK. 

 
§ 2 

 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa chodników w ww. ulicach jest konieczna.  
 

     
 

 


